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Национална агенција за регионални развој
     Образац IV


ОПИС ПРОЈЕКТА
1) НАЗИВ ПРОЈЕКТА
2) УКУПНА ВРЕДНОСТ ПРОЈЕКТА (У РСД)
3) УЧЕСНИЦИ У ПРОЈЕКТУ
*Напомена: потребно је да постоји најмање шест учесника на пројекту. 
	ПРЕДУЗЕЋА КОЈА УЧЕСТВУЈУ

	

	

	

	

	

	

	ИНСТИТУЦИЈЕ И ОРГАНИЗАЦИЈЕ

	

	

	


4) ОПИС ПРОЈЕКТА
*На највише једној А4 страни, фонт величине 11, „Verdana“, опишите пројекат, општи циљ/опште циљеве којима пројекат намерава да допринесе, као и специфичне циљеве које пројекат намерава да постигне
5) ДЕТАЉАН ОПИС  АКТИВНОСТИ НА ПРОЈЕКТУ
*На највише две А4 стране, фонт величине 11, „Verdana“, наведите назив и детаљан опис сваке активности која ће се предузети да би се постигли резултати, образлажући избор активности и прецизирајући, где је могуће, улогу сваког од партнера (или сарадника или подуговарача) у реализацији активности. Овај детаљан опис активности не треба мешати са оперативним планом пројекта. Такође, наведите индикаторе за праћење реализације пројекта
6)  ОПЕРАТИВНИ  ПЛАН ПРОЈЕКТА

*Оперативни план не треба да садржи детаљан опис активности, већ само њихов назив (молимо водите рачуна да наведене активности тачно одговарају активностима пројекта, који сте навели у делу 5). Месец током којег није предвиђено спровођење ни једне активности мора бити саставни део Оперативног плана

	Активност
	Месец 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Пример
	пример
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пројекат 1
	

	Припрема активности 1 (назив)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спровођење активности 1 (назив)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Припрема активности 2 (назив)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спровођење активности 2 (назив)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Табелу по потреби проширити

7) ИНТЕРЕСИ УЧЕСНИКА У ПРОЈЕКТУ
*На највише једној А4 страни, фонт величине 11, „Verdana“, навести интересе учесника за учешће у пројекту
8) Очекивани резултатИ пројекта
*На највише једној А4 страни, фонт величине 11, „Verdana“, наведите  позитиван допринос пројекта пословању учесника или корисника пројекта, као и очекивани утицај пројекта на кориснике пројекта и заједницу
9) ОРГАНИЗАЦИЈА И НАЧИН РАДА НА ПРОЈЕКТУ У 2014. ГОДИНИ

       *На највише једној А-4 страни, фонт величине 11, „Verdana“, опишите начин имплементације пројекта, као и ризике који могу настати током реализације пројекта
А) Руководилац Пројекта

	Име и презиме:

Предузеће/организација:

	Образовање и положај у предузећу/организацији:

	Подручје рада:

	Радна искуства:


*У прилогу доставити препоруке руководиоца и радну биографију (CV) – Образац VII
Б) Чланови пројектне групе
	Име и презиме
	Предузеће
	Положај у предузећу/организацији
	Стручна област*

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*Табелу по потреби проширити

*Стручна област коју покрива у пројекту
*У прилогу доставити радне биографије (CV) чланова стручног тима / пројектне групе – Образац VII
В) Извођачи пројекта
У случају да пројекат и/или појединачне активности изводи спољни извођач наведите назив извођача и разлоге за избор. Приложите препоруке организације (посебно обратити пажњу на препоруке које су тесно повезане са пројектом, односно активностима) и представите кадрове спољног извођача који ће бити носиоци активности (ставити акценат на препоруке које су у тесној вези са пројектом, однoсно активностима и приложити биографије (CV) – Образац VII).
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